
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

28.02.2023

Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки пр вулиці Святотроїцька, 6 
в місті Коростишеві

Розглянувши актуальну інформацію про право власност 
47958279, дата державної реєстрації 21.09.2022, яка міститься 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєс 
власності від 25.09.2022 індексний № 310743278 та картографічні 
метою формування земельної ділянки та реєстрації права власнос 
Коростишівською міською радою, керуючись ст. ст. 12, 79, 
Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про землеус 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних 
природокористування, планування територій, будівництва, архг 
екології, міська рада,

і запис № 
у витягу з 

трацію права 
матеріали, з

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської місь 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земель 
орієнтовною площею 0,2000 га, яка розташована в межах населено 
Коростишів по вул. Святотроїцька, 6 в для будівництва та обс. 
будівель органів державної влади та органів місцевого самовря, 
КВЦПЗ 03.01) -  землі житлової та громадської забудови, за рах; 
комунальної власності Коростишівської міської ради (згідно викоп

2. Фінансування видатків на розроблення проекту землеустрою 
рахунок коштів міського бюджету.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
будівництва, 

Дейчука Р.С.
земельних відносин, природокористування,: планування територій
архітектури та екологи та на першогр заступница міського голови

Міський голова

№ С7 9

ті на неї за 
79і, 83, 122 
трій", ст. 26 
враховуючи 

відносин, 
‘тектури та

кої ради на 
ної ділянки 
го пункту м. 
луговування 

дування (код 
унок земель 

іювання).

здійснити за

І.М.Кохан


